

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

Mine lefet 4 Jesús María, Nayarit a 20 de Marzo 2074. Número de oficio:
Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: <u>Imelda Rosales Ballestevos</u> Puesto: <u>Instàtação</u> de la Mujer del Nazar Directora
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: La ciudad de Tepic.
El (los) día(s): 20 x 21 de marzo
Descripción del vehículo oficial Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Capacitación entemas de violencia de genevo
Siendo su salida el día 20 y su retorno el día 21 del mismo mes de 20 24.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas, PARTICIPACIONES, FEDERALES
Z día (s) de viático (s) por un importe de \$ _U&O = DEL MAVAR
(Cuatroscientos achante Resso /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro
, 20

20421-03-2024

Autoriza Comisión:

Aprueba

Valenta Almane z O

Valenta Almane z

Jefe inmediato del comisionado Autorización Financiera:

C.P. Emilio González Valles Tesorero Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

	Múmero Asunto:	de oficio:
	Asunto:	Asignación de Comisión.
Nombre: 1 melda	Rosales Ballesteros de la Muser del Navar Directo	
Puesto: Ins to hel	d de la Muser del Navay Directo	YO
PRESENTE.		
Simone trealeder of	-a ciudad de Tepic.	
	1 21 de marzo	
		P. S. Commission of the Commis
locarinaján dal vahía	lo oficial Places N	
Para desempeñar activi	dades de: y su retorno el día 21 del mismo r	
Para desempeñar activi	dades de:	nes de 20 <u>2 4</u> .
Para desempeñar activi Siendo su salida el dí Viáticos	y su retorno el día del mismo r Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará , transporte Público, Combustible, Casetas	nes de 20 24.
Para desempeñar activi Siendo su salida el dí Viáticos	y su retorno el día del mismo r Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará , transporte Público, Combustible, Casetas s) de viático (s) por un importe de \$	nes de 20 24. OPERADO PARTICIPACIO FEDERALE. H. XXVII AYUNTAMEN
Para desempeñar activi Siendo su salida el dí Viáticos	y su retorno el día del mismo r Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará , transporte Público, Combustible, Casetas	nes de 20 24. OPERADO PARTICIPACIO FEDERALE. H. XXVII AYUNTAMEN

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del

comisionado

Autorización Financiera

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2024



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: I mei da Rosales Ballesteros

puesto del comisionado: Directora de instancia de la mojer

comisión realizada a la localidad de: Cruclad do Tepic

el (los) día (s): 20 de marzo de Presente año

objetivo de la comisión: capacitación en temas de 19ualdad de genero.

resultado obtenido en la comisión: In for macion 30 bro el tema así como dudas sobre el tema.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado

puesto: Dire Ctora

la mojer.

Rosales Balksterps

de Instancia de

Vo.be infe inmediato

Puesto: Secretario del H-XXVII Ayuntamiento



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2024



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Nombre del comisionado: Imelda Rosales Oallesteros

puesto del comisionado: Directora de Instacia de la mujer

comisión realizada a la localidad de: Livelad de Tepic

el (los) día (s): 21 de marzo del presente año

Objetivo de la comisión: capacitación en tema de Violenció de genero en edad adolecención

resultado obtenido en la comisión:

1 resolucion de Ludas sobre el tema.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado

Nombre: 1 meida Rosales Ballesteros puesto: Directora de Instancia de la

Valentin Financzo
Valentin SECRETARIA DE
Valentin SECRETARIA DE
Valentin SECRETARIA DE

Nombre: H. XXVII AYUNTAMIENTO
PUESTO: DELY ELON O CLE (HXXVII A YUNTAMIENT

PAF